17,88m2, đoạn 2 là 5,89m2 và 1m2; vành lao sắt (hàng rào làm bằng sắt hàn) là 

11,13m2; trụ cổng xây dựng năm 2017 là 1,06m2; cánh cổng xây dựng năm 2017 

là 5,25m2. Tổng trị giá tài sản 100.171.500đ. Anh Ccó trách nhiệm trả vợ chồng 

bà T, ông P tổng số tiền là 100.171.500đ (một trăm triệu một trăm bảy mươi mốt 

nghìn năm trăm đồng). 

Trong thời hạn 3 tháng kể từ khi bản án có hiệu lực pháp luật bà T, ông P 

phải chuyển đi nơi khác ở để giao trả lại 166,4m2 đất và các tài sản của vợ chồng 

bà T xây dựng trên đất cho anh Công.  

Ngoài ra bản án còn tuyên về nghĩa vụ chịu án phí, chi phí xem xét thẩm